
ID: 3040 AMBIENT KOMERCIAL 161M2 NE
SHITJE PRANE FAKULTETIT TE
JURIDIKUT! 

Ambient komercial, vendosur në zonën e Juridikut, është një
pasuri e rrallë për CEO-t dhe bizneset që kërkojnë një
hapësirë të shkëlqyeshme për zhvillimin e tyre. Në katin e
parë, me një siperfaqe të mrekullueshme openspace prej 161
metra katrorë, ky ambient ofron mundësi të pakufizuar për të
krijuar një biznes të suksesshëm dhe të inovueshëm. Dy
tualete janë përfshirë për komoditetin e stafit dhe klientëve
tuaj. Fasada e xhamit dhe pamja e mrekullueshme nga rruga
kryesore e bëjnë këtë ambient tërheqës dhe të dallueshëm.
Nëse kërkoni një ambient për të pasur një prezencë të
fuqishme në treg dhe për të ofruar një përvojë të
shkëlqyeshme klientëve, ky ambient komercial është zgjedhja
e duhur. Mos harroni që vendndodhja e saj në një nga zonat
më të preferuara të Tiranës është një avantazh i madh për
biznesin tuaj.

EUR 515,000 EUR 3,300/m2




